

Demonstration den 20 maj 1957 inför nämnden för statens troféksamling.

De sex fanorna 14 :80 till 86 anses p.gr.a. sin inbördes likhet ha tillhört samma regemente. Endast genom sina sinsemellan olika bildframställningar och inskrifter skiljer de sig från varandra. Duken 14 :80 har på inre sidan ett rött hjul i silverfält, vilket överensstämmer med biskopsdömet Osnabrücks vapen. Denna tolkning bekräftas av att yttre sidan återger ett av ~~xxxxxxx~~ biskopsdömet skyddshelgon - Paulus. Under Sveriges deltagande i trettioåriga kriget var Frans Vilhelm, greve av Wartenberg, biskop över Osnabrück. Tillika var han biskop över Verden och Minden. Biskopsdömet Verdens vapen ~~xxxxxxx~~, ett svart kors i silverfält, har som karaktäristiskt för sig nedre korsarmens avslutning i tre utdragna ändar. Fanan 14 :81 har på inre sidan i silverfält fragmentet av en svart form, som nedtill avslutas i just dessa utdragna spetsar. Att fragmentet är nedre armen av ett kors bevisas av den åtföljande texten "In hoc signo vinces", lika med den som åtföljde kejsar Konstantins kors i dennes strid mot Maxentius. Huruvida den helige Fransiskus ~~xx~~ hörde till biskopsdömet Verdens skyddshelgon har jag ej kunnat utrona. I vilket fall som helst bör det ha varit lämpligt för biskopen som hette Frans Vilhelm att på en av dukarna ^(den røde fanan) föra detta helgons bild. Biskopsdömet Mindens skyddshelgon var Petrus, dess vapen ¹⁴⁸¹ Petrus två nycklar. Med Minden skulle således fana 14 :85,86 kunna sätta i samband.

Frans Vilhelms främsta biskopsdöme var Osnabrück. Som biskop av Osnabrück för Frans Vilhelm ^{i vapnet} ~~xxxxxxx~~ dess röda hjul i silverfält jämte sitt eget ättevapen - Bayerns snedrutning i blått och silver på vilket Pfalz' gyllene lejon är placerat. Alltså färgerna rött - silver (vitt) - blått - silver (vitt) de senare delvis täckta av guld. En färgsammanställning som återspeglas i dessa sex fanor och ytterligare styrker deras bestämning till biskop Frans Vilhelm. Så har huvuddragen i dessa dukars utseende fått en naturlig förklaring. Plats och tid för erövrandet återstår att utforska.